30/09/2025, 12:25

Banco do Brasil

G%ﬂn Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento
Raz3o social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ

Centro de Custo
Unidade de faturamento
Portador

Cartao

Descricdo ramo de atividade
Descricédo do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

05.805.924/0001-89
1-PGJ

ARI MARTINS A FILHO
Nao disponivel

0000 0001 **** 5828

NAO ESPECICICADO 0000
PAGAMENTO BR
PAGAMENTO DCC-LIQUIDACAO TOTAL ANTECIP.
28/09/2025

01/09/2025

03/09/2025

17

56,00

G335301208889284014
30/09/2025 12:23:00

Transagao efetuada com sucesso por: JH008886 ALIETE SILVA MENDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

7



30/09/2025, 12:24

Banco do Brasil

G%ﬂn Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento
Raz3o social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ

Centro de Custo
Unidade de faturamento
Portador

Cartao

Descricdo ramo de atividade
Descricédo do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

05.805.924/0001-89
1-PGJ

ARI MARTINS A FILHO
Nao disponivel

0000 0001 **** 5828

NAO ESPECICICADO 0000
PAGAMENTO BR
PAGAMENTO DCC-LIQUIDACAO TOTAL ANTECIP.
28/09/2025

12/09/2025

16/09/2025

17

63,80

G335301208889284013
30/09/2025 12:21:53

Transagao efetuada com sucesso por: JH008886 ALIETE SILVA MENDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb
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